平成２０年度 第１回産学懇談会（報告）

１ 開催日時  平成 20 年 10 月 8 日(水) 午後 1 時 15 分開始

２ 会 場     都立つばさ総合高等学校 (大田区本羽田 3-11-5)

3 内 容

           ① 授業見学および施設見学

② 都立総合学科高校の紹介

③ 都立つばさ総合高校の紹介

④ 意見交換

4 出席者

    ・東京都商工会議所 中小企業経営担当課長     高橋 芳行 様

    ・大田区工業連合会会長（㈱昭和製作所代表取締役） 舟久保利明 様

     ・都立杉並総合高校長               丹藤 浩  様

     ・都立つばさ総合高校長              荒川 兼一 様

     ・都立つばさ総合高校副校長            湯澤 賢児 様

【都産振】

    ・会 長(㈱東京都民銀行相談役)           西澤 宏繁

・副会長(TDO グラフィックス㈱CEO)        久保村昭衞

・副会長(代理：㈱カナック企画代表取締役)      金子高一郎

・副会長(都立荒川商業高校長)             森田 聖一

・理事(東京誠心調理師専門学校理事長)        廣瀬喜久子

    ・理事(代理：大森学園高校副校長)            畑沢 正一

・理事(調布市立第六中学校長)             長南 裕志

・監事(大田区立東蒲中学校長)             三浦 登

・常任理事(教育庁都立学校教育部高等学校教育課長)  加藤 裕之

・教育庁都立学校教育部都立高校改革推進担当課長  初宿 和夫

     ・教育庁指導部高等学校教育指導統括指導主事     小澤 哲郎

・事務局長(高等学校教育課計画担当係長）      村上八寿貴

        ・事務局員 (４名)